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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61417048C

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit ORA-al  SH P K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 2, Rruga e Elbasanit. 
Toke me zone kadastrale 8190, pasuri 9/538 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shitblerje e automjeteve brenda dhe jashte vendit. Servis, 
riparime dhe mirembajtje mjeteve motorike. Tregeti me 
pakice e mallrave industriale dhe ushqimore. Transport 
Udhetaresh me mjete te ndryshme 4+1. Dhenie  e 
Automjeteve me qira.Hoteleri turizem, bare, restorante. 
Reklama . Agjent sigurimesh. Sherbime DDD (Dezinfektim 
Dezinsektim Dezatizim)
Shkelzen Gjonaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2026 Deri: 08/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkelzen Gjonaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 2,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Ka 100% te kuotava

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 752 YO 
Tirane Tirane   Automjetme targe AB 756 YO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORA-al SH.P.K
E-Mail: shkelzengjonaj@icloud.com  
Telefon: 0686286775  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573352-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575878-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të Ortakut të Vetëm datë 18.02.2026, 
ku është vendosur ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Dhenie  e Automjeteve me qira. Aktivitet i Taksive. Shitje me pakice 
e mallrave industriale dhe ushqimore")          u be            ("Aktivitet i Taksive 4+1 
..Shitblerje e automjeteve brenda dhe jashte vendit. Servis, riparime dhe mirembajtje 
mjeteve motorike. Tregeti me pakice e mallrave industriale dhe ushqimore. Dhenie  e 
Automjeteve me qira.Hoteleri turizem, bare, restorante. Reklama . Agjent 
sigurimesh. Sherbime DDD (Dezinfektim Dezinsektim Dezatizim)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-582723-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për shtimin e adresave dytesore dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAFDEAA-51E7-4348-B6A0-263ECC47B029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4023AA9-1330-44E2-981B-A1F42114CFC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47726836-CA01-46D7-B008-CA8CF655064F
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ndryshimin e objektit të veprimtarisë   
Objekti ishte            ("Aktivitet i Taksive 4+1 ..Shitblerje e automjeteve brenda dhe jashte 
vendit. Servis, riparime dhe mirembajtje mjeteve motorike. Tregeti me pakice e mallrave 
industriale dhe ushqimore. Dhenie  e Automjeteve me qira.Hoteleri turizem, bare, 
restorante. Reklama . Agjent sigurimesh. Sherbime DDD (Dezinfektim Dezinsektim 
Dezatizim)")          u be            ("Shitblerje e automjeteve brenda dhe jashte vendit. 
Servis, riparime dhe mirembajtje mjeteve motorike. Tregeti me pakice e mallrave 
industriale dhe ushqimore. Transport Udhetaresh me mjete te ndryshme 4+1. Dhenie  
e Automjeteve me qira.Hoteleri turizem, bare, restorante. Reklama . Agjent 
sigurimesh. Sherbime DDD (Dezinfektim Dezinsektim Dezatizim)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Automjetme targe AB 756 YO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 752 YO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92045581-6405-4D3E-8D9D-DD537FDAEDD8

